（第３号様式）

    年  月  日

公益財団法人青森県学校給食会理事長 殿

    団 体 名

代表者名                           ㊞

    年度ＰＴＡ食育活動支援事業実績報告書

           年度ＰＴＡ食育活動支援事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

 １ 実施事業名

  ２ 実施概要

  ※ 事業目的、実施日、実施会場、事業内容、参加対象者・人数等が分かるように

記載又は資料を添付する。

 ３ 収支決算書

○収入の部                          単位：円

科  目 金  額 内       訳

給食会助成金

〇〇負担金

（団体等より負担金）

〇〇，〇〇〇円

 〇，〇〇〇円

計 〇〇，〇〇〇円

   ○支出の部                          単位：円

科  目 金  額 内       訳

講師謝金

助手謝金

食材料費

事 務 費

〇〇，〇〇〇円

 〇，〇〇〇円

〇〇，〇〇〇円

 〇，〇〇〇円

５，８００円×〇時間

２，４００円×〇時間

別紙のとおり

別紙のとおり

合  計 〇〇，〇〇〇円

４ 状況写真添付（４種類以上）

５ 参加者からの意見等

記入例